Ulovky ¢lenov organizacie (306) Prievidza na v§etkych reviroch v roku 2020

Cislo Nézov Pocet [ks] Hmotnost’ [kg] Celkova hodnota ka/ks Hodnota/ks Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava ¢. 1 a Néavstevnost: 3
1  |Kapor 1 3,00 12,00 3,00 12,00 4,00
SPOLU 1 3,00 12,00 3,00 12,00
2-4432-1-1 - Biskupicky kandl ¢. 8 Néavstevnost: 25
6  |Mrena severna 2 1,40 7,00 0,70 3,50 5,00
7  Nosal 1 0,35 1,40 0,35 1,40 4,00
26  Ostatné ryby 3 0,20 0,20 0,07 0,07 1,00
SPOLU 6 1,95 8,60 0,37 1,66
3-0451-4-1 - Chvojnica Navstevnost: 11
20  Pstruh duhovy 1 0,36 1,80 0,36 1,80 5,00
SPOLU 1 0,36 1,80 0,36 1,80
1-0040-1-1 - Cierna voda &. 3 Névstevnost: 13
1  |Kapor 1 4,00 16,00 4,00 16,00 4,00
3 Pleskac vysoky 2 1,80 5,40 0,90 2,70 3,00
8 Karas 1 0,65 0,65 0,65 0,65 1,00
SPOLU 4 6,45 22,05 1,85 6,45
2-0480-1-1 - Dunaj ¢. 1 Navstevnost: 170
1  |Kapor 8 22,00 88,00 2,75 11,00 4,00
3 |Pleskac vysoky 2 1,30 3,90 0,65 1,95 3,00
5 Podustva 8 6,20 24,80 0,78 3,10 4,00
6  |Mrena severna 7 12,80 64,00 1,83 9,14 5,00
9 Bolen 2 2,80 14,00 1,40 7,00 5,00
13 |ZubAac velkousty 1 4,00 52,00 4,00 52,00 13,00

26 | Ostatné ryby 20 0,40 0,40 0,02 0,02 1,00



| SPOLU | 48 | 49,50 | 247,10 | 163 | 12,03 |

3 [Pleskad vysoky | 2 | 330 | 9,90 | 1,65 | 495 | 3,00
| 6 Mrena severna | 13 | 18,80 | 94,00 | 1,45 | 723 | 500
| 13 Zub4g velkouisty | 1| 3,80 | 49,40 | 3,80 | 49,40 | 13,00
17 Miei | 1| 1,00 | 500 | 1,00 | 500 | 5,00
| SPOLU | 17 | 26,90 | 158,30 | 197 | 16,65 |

| 13 | Zubag velkotisty | 1 2,80 | 36,40 2,80 | 36,40 | 13,00
| SPOLU | 1 2,80 | 36,40 | 2,80 | 36,40 |

| 6 Mrena severna | 1 250 | 12,50 | 2,50 | 1250 | 5,00
7 Nosal | 3 | 3,00 | 12,00 | 1,00 | 400 | 4,00
14 Sumec | 2 | 20,00 | 140,00 10,00 | 7000 | 7,00
| SPOLU | 6 | 25,50 | 164,50 | 4,50 | 28,83 |

| 20  Pstruh dahovy | 5 2,50 | 12,50 | 050 | 250 | 5,00
| SPOLU | 5 | 250 | 12,50 | 050 | 2,50 |

3 [Pleskad vysoky | 1| 1,60 | 480 | 1,60 | 480 | 3,00
| SPOLU | 1 1,60 | 4,80 1,60 | 4,80 |

1 Kapor | 1| 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 6 | 12,30 | 36,90 2,05 | 615 = 3,00
| 8 |Karas | 1 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00
10 Amur biely | 5 | 40,00 | 160,00 | 8,00 | 3200 | 4,00
| 20 Pstruh dihovy | 3 | 2,10 | 10,50 | 0,70 | 350 | 5,00
| SPOLU | 16 | 59,40 | 224,40 | 315 | 11,73 |




| 20  Pstruh dahovy | 15 | 3,96 | 19,80 | 026 | 132 | 5,00
| 'SPOLU | 15 | 3,96 | 19,80 | 0,26 | 132 |

| 13 | Zubag velkotisty | 1 1,67 | 21,71 1,67 | 21,71 | 13,00
| SPOLU | 1 167 | 21,71 | 167 | 21,71 |
1 Kapor | 4 | 13,00 | 52,00 | 3,25 | 1300 | 4,00
| SPOLU | 4 | 13,00 | 52,00 | 3,25 | 13,00 |
4 Jalec hlavaty | 2 | 063 | 1,89 | 032 | 095 & 3,00
| 18  Pstruh poto&ny | 27 | 8,67 | 112,71 032 | 417 | 13,00
| 20  Pstruh dahovy | 24 | 7,28 | 36,40 0,30 | 152 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 205 | 3,05 | 3,05 | 001 | 001 = 1,00
| SPOLU | 258 | 19,63 | 154,05 | 0,24 | 1,66 |
| 18  [Pstruh potocny | 19 | 8,30 | 107,90 | 044 | 568 & 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 31 | 9,00 | 45,00 | 029 | 145 | 5,00
| SPOLU | 50 | 17,30 | 152,90 036 | 357 |
1 Kapor | 2 | 7,00 | 28,00 | 350 | 1400 | 4,00
| SPOLU | 2 | 7,00 | 28,00 350 | 14,00 |
1 Kapor | 6 | 23,00 | 92,00 383 | 1533 | 4,00
| SPOLU | 6 | 23,00 | 92,00 | 383 | 15,33 |

1 Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |




1 Kapor | 5 17,00 | 68,00 3,40 | 1360 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 3 | 133 | 3,99 | 044 | 133 | 3,00
7 Nosal | 1| 0,50 | 2,00 | 0,50 | 200 | 4,00
| 8 |Karas | 3 0,70 | 0,70 | 023 | 023 = 1,00
| 12 Stuka | 1 4,20 | 37,80 4,20 | 37,80 | 9,00
| 13 Zubag velkouisty | 1| 4,50 | 58,50 | 4,50 | 58,50 = 13,00
| 26 |Ostatné ryby | 8 | 0,40 | 0,40 | 0,05 | 0,05 | 1,00
| SPOLU | 22 | 28,63 | 171,39 | 1,90 | 16,22 |

20760-11-Hon&3  Naviewnosii67
1 |Kapor | 2 | 8,00 | 32,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
| 6 Mrenaseverna | 3 2,40 | 12,00 | 0,80 | 400 | 500
7 Nosal | 9 | 530 | 21,20 | 059 | 236 | 4,00
. 8 |Karas | 1 040 | 040 | 040 | 040 & 1,00
9 |Bolen | 1 150 | 750 | 150 | 750 | 500
- 12 Stuka | 1| 4,00 | 36,00 | 4,00 | 36,00 = 9,00
| 13 Zubag velkouisty | 2 | 4,00 | 52,00 | 2,00 | 26,00 = 13,00
| SPOLU | 19 | 25,60 | 161,10 1,90 | 13,18 |

3107024-Hroné.6a . Navewos(:39
4 Jalec hlavaty | 1| 040 | 1,20 | 040 | 120 | 3,00
| 18  [Pstruh potocny | 1 040 | 520 | 040 | 520 @ 13,00
| SPOLU | 2 | 080 | 6,40 | 040 | 3,20 |

3108021-Hron&7a  Nivitevnos!:8
| 12 Stuka | 1| 235 | 21,15 | 2,35 | 21,15 | 9,00
| SPOLU | 1 2,35 | 21,15 2,35 | 21,15 |

3AUL6L-Hon& %  Navlewosi 14
| 20 Pstruh dahovy | 6 | 1,95 | 975 | 033 | 163 | 5,00
| 21 |Lipen | 3 1,28 | 23,04 043 | 768 | 18,00




| SPOLU | 9 | 3,23 | 32,79 038 | 4,65 |

| 21 |Lipen | 1 0,60 | 10,80 | 0,60 | 1080 | 18,00
| SPOLU | 1 0,60 | 10,80 | 0,60 | 10,80 |

| 20 |Pstruh dahovy | 24 | 524 | 26,20 | 022 | 1,09 | 500
| 'SPOLU | 24 | 524 | 26,20 | 022 | 1,09 |
| 20 Pstruh dahovy | 3 1,90 | 9,50 | 063 | 317 | 500
| SPOLU | 3 1,90 | 9,50 | 063 | 317 |

| 13 | Zubag velkotisty | 1 150 | 19,50 | 1,50 | 1950 | 13,00
| SPOLU | 1 150 | 19,50 | 1,50 | 19,50 |
- 12 Stuka | 1 2,60 | 23,40 | 2,60 | 2340 | 9,00
| SPOLU | 1| 2,60 | 23,40 | 2,60 | 23,40 |
| 18  [Pstruh potocny | 1| 021 | 2,73 | 021 | 273 | 13,00
| 20 Pstruh dihovy | 374 | 128,74 | 643,70 | 034 | 172 | 500
| SPOLU | 375 | 128,95 | 646,43 | 028 | 2,23 |
1 Kapor | 3 7,00 | 28,00 | 233 | 933 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 21 | 11,80 | 35,40 | 056 | 169 | 300
. 9 Boleit | 2 | 310 | 1550 | 155 | 775 | 500
| SPOLU | 26 | 21,90 | 78,90 1,48 | 6,26 |
3 [Pleskad vysoky | 8 | 2,50 | 750 | 031 | 094 & 300
| SPOLU | 8 | 2,50 | 750 | 031 | 094 |




3 [Pleskad vysoky | 3 1,00 | 3,00 | 033 | 1,00 | 3,00
14 Sumec | 1| 7,00 | 49,00 | 7,00 | 49,00 | 7,00
| SPOLU | 4 | 8,00 | 52,00 | 367 | 25,00 |

LOO-LL-Momvac ! Nawewmost:82
3 Pleska¢ vysoky | 1| 150 | 4,50 | 150 | 450 | 3,00
- 12 Stuka | 1 195 | 17,55 | 195 | 1755 | 9,00
| 13 | Zub4g velkotisty | 6 | 12,55 | 163,15 2,09 | 2719 | 13,00
| SPOLU | 8 | 16,00 | 185,20 1,85 | 16,41 |

| 6 Mrena severna | 3 6,00 | 30,00 2,00 | 10,00 | 5,00
| SPOLU | 3 6,00 | 30,00 | 2,00 | 10,00 |
1 Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |
| 8 |Karas | 9 | 550 | 550 | 061 | 061 1,00
| 13 | Zubag velkotisty | 1| 3,00 | 39,00 | 3,00 | 39,00 | 13,00
14 Sumec | 2 | 12,00 | 84,00 | 6,00 | 42,00 | 7,00
| 26 Ostatné ryby | 20 | 4,40 4,40 022 | 022 1,00
| SPOLU | 32 | 24,90 | 132,90 | 2,46 | 20,46 |
4 Jalec hlavaty | 2 | 050 | 1,50 | 025 | 075 | 3,00
| 8 |Karas | 5 | 550 | 550 | 1,10 | 1,10 | 1,00
| 26 |Ostatné ryby | 30 | 3,80 | 3,80 | 013 | 013 | 1,00
| SPOLU | 37 | 9,80 | 10,80 | 049 | 0,66 |

4 Jalec hlavaty | 7 500 | 15,00 | 071 | 214 | 3,00




12 Stuka 1 1,60 14,40 1,60 14,40 9,00

SPOLU 8 6,60 29,40 1,16 8,27
3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6a Navstevnost: 2 663
4 |Jalec hlavaty 60 28,82 86,46 0,48 1,44 3,00
5 |Podustva 15 6,02 24,08 0,40 1,61 4,00
8 Karas 1 0,60 0,60 0,60 0,60 1,00
13 |ZubAac velkousty 1 1,50 19,50 1,50 19,50 13,00
15 |Ostriez 12 1,65 8,25 0,14 0,69 5,00
16  Uhor 1 0,65 7,15 0,65 7,15 11,00
18  |Pstruh poto¢ny 62 24,62 320,06 0,40 5,16 13,00
20  Pstruh duhovy 619 225,42 1127,10 0,36 1,82 5,00
26  Ostatné ryby 654 16,59 16,59 0,03 0,03 1,00
SPOLU 1425 305,87 1 609,79 0,51 4,22
3-2450-4-1 - Nitra ¢. 8 Navstevnost: 2 652
1  |Kapor 1 3,00 12,00 3,00 12,00 4,00
18  |Pstruh poto¢ny 157 45,60 592,80 0,29 3,78 13,00
20  Pstruh duhovy 3301 1 140,53 5 702,65 0,35 1,73 5,00
SPOLU 3459 1189,13 6 307,45 1,21 5,83
3-2470-4-1 - Nitrica ¢. 3 Navstevnost: 1 578
4 Jalec hlavaty 1 0,80 2,40 0,80 2,40 3,00
12 Stuka 2 3,30 29,70 1,65 14,85 9,00
13 | Zubac velkousty 1 1,20 15,60 1,20 15,60 13,00
18  Pstruh poto¢ny 105 47,50 617,50 0,45 5,88 13,00
20  Pstruh dahovy 1241 460,79 2 303,95 0,37 1,86 5,00
22 Sivon 1 0,40 2,00 0,40 2,00 5,00
SPOLU 1351 513,99 2971,15 0,81 7,10
3-2490-4-1 - Nitrica ¢. 4 Néavstevnost: 1 949
4 Jalec hlavaty 37 27,94 83,82 0,76 2,27 3,00

15 |Ostriez 5 0,59 2,95 0,12 0,59 5,00



' 18  Pstruh poto&ny | 131 | 65,51 | 851,63 | 0,50 | 6,50 | 13,00
| 20  Pstruh dahovy | 1590 | 580,81 | 2904,05 | 037 | 183 | 5,00
| 22 Sivon | 10 | 529 | 26,45 | 0,53 | 265 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 4 | 1,65 | 1,65 | 041 | 041 | 1,00
| SPOLU | 1777 | 681,79 387055 | 045 | 237 |
3252001 - NosickoKotkovsky kandl ——— Niviewost:S
3 [Pleskad vysoky | 2 | 3,20 | 9,60 | 1,60 | 480 | 3,00
9 |Bolen | 1 190 | 9,50 | 190 | 950 = 5,00
| SPOLU | 3 510 | 19,10 | 1,75 | 7,15 |
3253011 -Nosicky kandle.0  Nviewnost: 10
. 5 Podustva | 1 150 | 6,00 | 150 | 600 = 4,00
| 6 Mrena severna | 2 | 375 | 18,75 | 1,88 | 938 | 500
| SPOLU | 3 | 525 | 24,75 | 169 | 7,69 |
32660-11-ORNima&. 1 Navievnost:3417
1 Kapor | 832 | 1786,00 | 7 144,00 | 2,15 | 859 | 4,00
| 2 |Lien | 2 | 080 | 560 | 040 | 280 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 6 | 2,50 | 7,50 | 042 | 125 | 3,00
| 8 |Karas | 4 | 380 | 380 | 0,95 | 095 & 1,00
10 Amur biely | 7 26,80 | 107,20 | 383 | 1531 | 4,00
| 12 Sfuka | 3 8,00 | 72,00 | 2,67 | 2400 | 9,00
13 Zub4g velkouisty | 13 | 19,71 | 256,23 | 152 | 1971 | 13,00
15  Ostriez | 2 | 043 | 2,15 | 022 | 108 | 5,00
' 16 Uhor | 6 | 2,00 | 22,00 | 033 | 367 | 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 233 | 727 | 7,27 | 0,03 | 003 | 1,00
| SPOLU | 1108 |  1857,31 | 7627,75 | 125 | 7,74 |
360-11-0RZar  Nivtevnost:4
1 Kapor | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |




1 Kapor | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
| 'SPOLU | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |
7 Nosal | 1 0,30 | 1,20 | 0,30 | 120 | 4,00
| 'SPOLU | 1| 0,30 | 1,20 | 0,30 | 1,20 |
1 Kapor | 4 | 10,00 | 40,00 | 2,50 | 1000 | 4,00
| SPOLU | 4 | 10,00 | 40,00 | 2,50 | 10,00 |
1 Kapor | 1 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
3 |Pleskac vysoky | 1 025 | 075 | 025 | 075 | 3,00
| 26 |Ostatné ryby | 1| 0,40 | 0,40 | 0,40 | 0,40 | 1,00
| SPOLU | 3 4,65 17,15 | 155 | 572 |
1 Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
3 [Pleskad vysoky | 7 4,65 | 13,95 | 0,66 | 19 | 3,00
| 26 Ostatné ryby | 10 | 020 | 020 | 0,02 | 002 = 1,00
| SPOLU | 18 | 6,85 | 22,15 | 089 | 334 |
1 Kapor | 2 | 7,00 | 28,00 | 350 | 1400 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 1| 2,00 | 6,00 | 2,00 | 600 | 3,00
| SPOLU | 3 9,00 | 34,00 2,75 | 10,00 |
| 21 |Lipen | 4 | 1,38 | 24,84 035 | 621 @ 18,00
| SPOLU | 4 | 1,38 | 24,84 | 035 | 6,21 |

1 Kapor | 18 | 63,00 | 252,00 | 350 | 1400 | 4,00
| SPOLU | 18 | 63,00 | 252,00 | 350 | 14,00 |




| 20  Pstruh dahovy | 20 | 8,20 | 41,00 | 041 | 205 | 500
| 'SPOLU | 20 | 8,20 | 41,00 | 041 | 2,05 |
1 Kapor | 11 | 33,00 | 132,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
| SPOLU | 1 | 33,00 | 132,00 | 3,00 | 12,00 |
1 Kapor | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
| SPOLU | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |
1 |Kapor | 8 | 26,00 | 104,00 | 3,25 | 13,00 | 4,00
12 Stuka | 1| 2,80 | 25,20 | 2,80 | 2520 | 9,00
| SPOLU | 9 | 28,80 | 129,20 3,03 | 19,10 |
1 Kapor | 13 | 29,00 | 116,00 2,23 | 892 | 4,00
| 12 Sfuka | 1| 2,00 | 18,00 | 2,00 | 1800 | 9,00
| SPOLU | 14 | 31,00 | 134,00 | 212 | 13,46 |
1 Kapor | 2 | 4,00 | 16,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 2 | 4,00 | 16,00 | 2,00 | 8,00 |
1 |Kapor | 11 | 32,00 | 128,00 | 2,91 | 1164 | 400
| SPOLU | 1 | 32,00 | 128,00 291 | 11,64 |
1 Kapor | 6 | 20,00 | 80,00 | 333 | 1333 | 4,00
| 13 | Zubag velkotisty | 1 340 | 44,20 | 3,40 | 4420 | 13,00
| SPOLU | 7 23,40 | 124,20 | 337 | 28,77 |




1 Kapor | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
| 'SPOLU | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |
1 |Kapor | 4 | 11,00 | 44,00 | 2,75 | 11,00 | 4,00
| 'SPOLU | 4 | 11,00 | 44,00 | 2,75 | 11,00 |
1 Kapor | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
| SPOLU | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |
1 Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
7 Nosal | 1 049 | 1,96 | 049 | 196 | 4,00
| SPOLU | 2 | 2,49 | 9,96 | 1,25 | 4,98 |
1 Kapor | 2 | 6,00 | 24,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
| SPOLU | 2 | 6,00 | 24,00 | 3,00 | 12,00 |
| 20 Pstruh dithovy | 3 | 1,80 | 9,00 | 0,60 | 300 | 5,00
| SPOLU | 3 1,80 | 9,00 | 0,60 | 3,00 |
| 18  Pstruh potocny | 1| 028 | 364 | 028 | 364 | 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 62 | 21,26 | 106,30 | 034 | 1,71 | 500
| SPOLU | 63 | 21,54 | 109,94 | 031 | 2,68 |
1 Kapor | 2 | 9,00 | 36,00 | 450 | 1800 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 1| 2,15 | 6,45 | 2,15 | 645 | 3,00
| SPOLU | 3 11,15 | 42,45 | 333 | 12,23 |

1 Kapor | 4 | 9,00 | 36,00 2,25 | 900 & 4,00
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7 Nosal | 9 | 380 | 15,20 | 042 | 169 | 4,00
| 'SPOLU | 9 | 3,80 | 15,20 | 042 | 1,69 |

244011-véhes . Nivitevost: 102
1 |Kapor | 8 | 20,00 | 80,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
7 Nosal | 4 | 1,30 | 520 | 0,33 | 130 | 4,00
9 Bolen | 1| 2,00 | 10,00 | 2,00 | 1000 | 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 2 | 050 | 050 | 0,25 | 025 1,00
| 'SPOLU | 15 | 23,80 | 95,70 | 127 | 539 |

2442011-Véhe7 . Navdlevost: S0
1 Kapor | 2 | 500 | 20,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 3 | 1,39 | 417 | 046 | 139 | 3,00
5 Podustva | 2 | 1,20 | 4,80 | 0,60 | 240 | 4,00
7 Nosal | 8 | 8,40 | 33,60 | 1,05 | 420 | 4,00
9 Boleii | 2 | 3,40 | 17,00 | 1,70 | 850 | 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 3 | 0,60 | 0,60 | 0,20 | 0,20 | 1,00
| SPOLU | 20 | 19,99 | 80,17 | 1,09 | 4,45 |

2443021-vahes  Navtevnost: S1L
1 Kapor | 20 | 58,00 | 232,00 | 2,90 | 11,60 | 4,00
2 |Lie#t | 1| 0,80 | 560 | 0,80 | 560 | 7,00
3 [Pleskad vysoky | 75 | 59,12 177,36 | 079 | 236 | 3,00
4 |Jalec hlavaty | 5 | 4,75 | 14,25 | 0,95 | 285 | 3,00
5 Podustva | 9 | 9,70 | 38,80 | 1,08 | 431 | 4,00
| 6 Mrena severna | 5 | 520 | 26,00 | 1,04 | 520 @ 500
7 Nosal | 29 | 16,49 | 65,96 | 057 | 227 | 400
. 8  |Karas | 1| 0,50 | 0,50 | 0,50 | 0,50 | 1,00
.9 Boleit | 1 150 | 750 | 150 | 750 | 500
| 26 |Ostatné ryby | 27 | 3,00 | 3,00 | 011 | 011 | 1,00
| SPOLU | 173 | 159,06 | 570,97 | 1,02 | 4,23 |




1  Kapor 5 13,00 52,00 2,60 10,40 4,00
3 |Pleskac vysoky 1 0,60 1,80 0,60 1,80 3,00
4 |Jalec hlavaty 1 1,90 5,70 1,90 5,70 3,00
6  |Mrena severna 1 1,60 8,00 1,60 8,00 5,00
12 Stuka 2 3,50 31,50 1,75 15,75 9,00
SPOLU 10 20,60 99,00 1,69 8,33
3-4610-1-1 - Vah ¢.12 Navstevnost: 99
1 Kapor 11 44,00 176,00 4,00 16,00 4,00
3 Pleskac vysoky 27 31,70 95,10 1,17 3,52 3,00
4 Jalec hlavaty 8 10,80 32,40 1,35 4,05 3,00
6 |Mrena severna 6 10,00 50,00 1,67 8,33 5,00
7  Nosal 2 2,20 8,80 1,10 4,40 4,00
8 Karas 1 0,30 0,30 0,30 0,30 1,00
12 Stuka 1 2,50 22,50 2,50 22,50 9,00
15 |Ostriez 2 0,30 1,50 0,15 0,75 5,00
20  Pstruh dahovy 1 0,75 3,75 0,75 3,75 5,00
SPOLU 59 102,55 390,35 1,44 7,07
3-4620-1-1 - V4h ¢.13 Néavstevnost: 63
1  |Kapor 3 7,00 28,00 2,33 9,33 4,00
3 Pleskac vysoky 3 4,40 13,20 1,47 4,40 3,00
12 Stuka 1 2,00 18,00 2,00 18,00 9,00
13 |Zubac velkousty 4 5,44 70,72 1,36 17,68 13,00
17 | Mien 1 0,50 2,50 0,50 2,50 5,00
20  Pstruh duhovy 1 0,40 2,00 0,40 2,00 5,00
SPOLU 13 19,74 134,42 1,34 8,99
3-4630-1-1 - Vah ¢.14 Navstevnost: 19
18  |Pstruh poto¢ny 1 0,60 7,80 0,60 7,80 13,00
20  Pstruh dahovy 7 4,00 20,00 0,57 2,86 5,00

21 |Lipen 2 1,50 27,00 0,75 13,50 18,00



| SPOLU | 10 | 6,10 | 54,80 064 | 8,05 |

4 |Jalec hlavaty | 1
| SPOLU | 1 150 | 4,50 | 150 | 450 |

4 |Jalec hlavaty | 1 1,30 | 3,90 | 1,30 | 390 | 3,00
' 18  Pstruh potogny | 13 | 19,03 | 247,39 | 1,46 | 19,03 | 13,00
| 20  Pstruh dihovy | 18 | 11,99 | 59,95 | 0,67 | 333 | 500
| 21 |Lipen | 1 030 | 540 | 0,30 | 540 & 18,00
| SPOLU | 33 | 32,62 | 316,64 | 093 | 7,92 |
| 20  Pstruh dahovy | 1 074 | 370 | 074 | 370 | 500
| SPOLU | 1 074 | 370 | 074 | 370 |
1 Kapor | 5 | 17,00 | 68,00 | 340 | 1360 | 4,00
| SPOLU | 5 17,00 | 68,00 | 3,40 | 13,60 |

1 Kapor | 3 12,00 | 48,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 1| 0,65 | 1,95 | 0,65 | 195 | 3,00
. 5 Podustva | 1| 150 | 6,00 | 150 | 600 = 4,00
14 Sumec | 2 | 11,50 | 80,50 | 575 | 4025 | 7,00
| SPOLU | 7 25,65 | 136,45 2,98 | 16,05 |

34920-11-VNBeiov  Nivieviost:2
1 Kapor | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 2 | 1,60 | 4,80 | 0,80 | 240 | 3,00
| SPOLU | 3 4,60 | 16,80 | 1,90 | 7,20 |

1 |Kapor | 1241 | 2862,00 | 11 448,00 | 231 | 922 | 4,00




. 2 |Lie#t | 9 | 4,81 | 33,67 | 0,53 | 374 | 7,00
3 [Pleskad vysoky | 63 | 27,82 | 83,46 044 | 132 | 3,00
10 Amur biely | 10 | 30,00 | 120,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
12 Stuka | 7 | 11,40 | 102,60 | 1,63 | 1466 | 9,00
| 13 | Zubag velkotsty | 41 | 65,03 | 845,39 | 159 | 2062 | 13,00
15 |Ostriez | 1 0,30 | 150 | 0,30 | 150 | 5,00
' 18  Pstruh potogny | 3 | 1,00 | 13,00 | 0,33 | 433 | 13,00
| 20  Pstruh dihovy | 388 | 145,00 | 725,00 | 037 | 187 | 500
| 26 |Ostatné ryby | 159 | 9,49 | 9,49 | 0,06 | 006 = 1,00
| SPOLU | 1922 | 315685 | 13382,11 | 1,06 | 6,93 |
2457011 VNBukod  Navlewositls
| 13 |Zubac velkotsty | 1 1,10 | 14,30 | 1,10 | 1430 | 13,00
| 26 |Ostatné ryby | 10 | 0,20 | 0,20 | 0,02 | 0,02 | 1,00
| SPOLU | 1 | 1,30 | 14,50 | 056 | 7,16 |

| 20  Pstruh dahovy | 6 | 2,60 | 13,00 | 043 | 217 | 500
| SPOLU | 6 | 2,60 | 13,00 | 043 | 217 |
1 Kapor | 31 | 76,00 | 304,00 | 2,45 | 981 | 4,00
10 Amur biely | 2 | 18,00 | 72,00 | 9,00 | 36,00 | 4,00
| SPOLU | 33 | 94,00 | 376,00 | 573 | 22,90 |
1 Kapor | 1 | 28,00 | 112,00 | 2,55 | 10,18 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 1 030 | 0,90 | 0,30 | 09 & 3,00
| SPOLU | 12 | 28,30 | 112,90 | 1,42 | 554 |

. 5 Podustva | 1 080 | 3,20 | 0,80 | 320 | 4,00
| 20 Pstruh dahovy | 1| 036 | 1,80 | 036 | 1,80 | 5,00




| SPOLU | 2 | 1,16 | 500 | 058 | 250 |
24600-11-VNDubnike. 1 Nivitevnost: 28
1 Kapor | 7 | 20,00 | 80,00 | 2,86 | 1143 | 4,00
| SPOLU | 7 20,00 | 80,00 2,86 | 11,43 |
24730041 VNHalatovee — Navilevnost:370
1 Kapor | 123 | 291,00 1164,00 | 237 | 946 & 4,00
7 Nosal | 1| 0,30 | 1,20 | 0,30 | 120 | 4,00
. 8  |Karas | 23 | 15,70 | 15,70 | 0,68 | 0,68 | 1,00
| 12 Sfuka | 4 | 12,40 | 111,60 3,10 | 27,90 | 9,00
| 13 |Zubac velkotsty | 4 | 8,60 | 111,80 | 2,15 | 27,95 | 13,00
' 16 Uhor | 1| 0,60 | 6,60 | 0,60 | 6,60 | 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 18 | 2,10 | 2,10 | 012 | 012 | 1,00
| SPOLU | 174 | 330,70 | 1413,00 | 1,33 | 10,56 |
24870-01-VNKalndn Hronom — Nvilevnost: 142
1 Kapor | 10 | 24,00 | 96,00 | 2,40 | 960 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 9 | 7,95 | 23,85 | 088 | 265 | 3,00
4 |Jalec hlavaty | 1| 0,50 | 1,50 | 0,50 | 150 | 3,00
| 6 Mrena severna | 8 | 11,80 | 59,00 | 148 | 738 | 500
7 Nosal | 10 | 4,60 | 18,40 | 046 | 184 | 4,00
| 8 |Karas | 2 | 0,65 | 0,65 | 033 | 033 | 1,00
- 12 Stuka | 2 | 7,70 | 69,30 | 3,85 | 3465 | 9,00
| 13 Zubag velkouisty | 5 | 10,06 | 130,78 | 2,01 | 26,16 = 13,00
| 14 |Sumec | 2 | 9,60 | 67,20 4,80 | 3360 | 7,00
| 26 |Ostatné ryby | 10 | 010 | 0,10 | 0,01 | 001 | 1,00
| SPOLU | 59 | 76,96 | 466,78 | 1,67 | 11,77 |
3BITO-LL-VNKananka  Navitevnost: 7161
1 Kapor | 2057 | 4632,00 | 18528,00 | 2,25 | 901 | 4,00
2 |Lien | 15 | 8,74 | 61,18 058 | 408 | 7,00
3 [Pleskad vysoky | 350 | 101,49 | 304,47 | 029 | 087 | 3,00
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3-5240-1-1 - VN Krpelany
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3,60 3,00
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8,99 4,00
4,87 7,00
0,95 3,00



7 Nosal | 1| 0,40 | 1,60 | 040 | 160 | 4,00
| 8 |Karas | 73 | 30,70 | 30,70 042 | 042 & 1,00
- 12 Stuka | 9 | 18,19 | 163,71 | 2,02 | 1819 | 9,00
| 13 Zubag velkouisty | 6 | 16,60 | 215,80 | 2,77 | 3597 | 13,00
' 16 Uhor | 4 | 350 | 38,50 | 088 | 963 | 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 356 | 14,75 | 14,75 | 0,04 | 004 1,00
| 'SPOLU | 2374 | 4397,26 | 17729,10 | 1,09 | 8,96 |
3831041-VWNLevkatka  Naviewmost:20
1 Kapor | 2 | 500 | 20,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
| SPOLU | 2 | 5,00 | 20,00 2,50 | 10,00 |
3BUOLL-WNLipovskiMara Nivtevnost: 834
1 Kapor | 340 | 942,00 | 3768,00 | 2,77 | 11,08 | 4,00
3 |Pleskac vysoky | 70 | 72,85 | 218,55 | 1,04 | 312 | 3,00
9 |Bolen | 1 6,00 | 30,00 | 6,00 | 3000 | 500
- 12 Stuka | | 1,70 | 15,30 | 1,70 | 1530 | 9,00
| 13 | Zubag velkotsty | 1 | 15,92 | 206,96 | 1,45 | 18,81 | 13,00
15 Ostriez | 10 | 055 | 2,75 | 0,06 | 028 = 500
' 16 Uhor | 7 6,50 | 71,50 | 093 | 1021 | 11,00
| 20 Pstruh dihovy | 15 | 10,87 | 54,35 | 072 | 362 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 105 | 2,40 | 2,40 | 0,02 | 002 = 1,00
| SPOLU | 560 & 105879 | 4369,81 | 1,63 | 10,27 |
38BO-LL-WNLoveiea  Navewost 12
1 Kapor | 9 | 30,00 | 120,00 333 | 1333 | 4,00
| 13 | Zubag velkotisty | 1| 2,30 | 29,90 | 2,30 | 29,90 | 13,00
| SPOLU | 10 | 32,30 | 149,90 2,82 | 21,62 |
24980-11-VNMalé Bedzany  Navewost 12
1 Kapor | 8 | 18,00 | 72,00 | 2,25 | 900 = 4,00
| SPOLU | 8 | 18,00 | 72,00 2,25 | 9,00 |



1 Kapor | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| 'SPOLU | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |

3B00L1-VNMikSovd  Naviewmosti2)
1 |Kapor | 5 16,00 | 64,00 | 3,20 | 12,80 | 4,00
| 'SPOLU | 5 | 16,00 | 64,00 | 3,20 | 12,80 |

3BAOLL-VNMorovd . Nivitevnost:6
1 Kapor | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 | 4,00
10 |Amur biely | 1| 3,10 | 12,40 | 3,10 | 12,40 | 4,00
| SPOLU | 2 | 510 | 20,40 | 2,55 | 10,20 |

2508001 VNNemeetky . Navewosi12
1 |Kapor | 11 | 33,00 | 132,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
| 26 Ostatné ryby | 10 | 070 | 070 | 0,07 | 0,07 | 1,00
| SPOLU | 21 | 33,70 | 132,70 154 | 6,04 |

3B450-1L-VNNenince  Nivewost4
1 Kapor | 4 | 12,00 | 48,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
15  Ostriez | 1| 0,09 | 045 | 0,09 | 045 | 500
| SPOLU | 5 | 12,09 | 48,45 | 155 | 6,23 |

3B470-11-VNNianskeRudno — Navdlevnost: 191191
1 Kapor | 5905 | 13932,00 | 55 728,00 | 2,36 | 944 | 4,00
| 2 |Lien | 30 | 20,28 | 141,96 | 068 | 473 | 7,00
3 Pleska¢ vysoky | 1072 | 780,07 | 234021 | 0,73 | 218 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 1 | 8,35 | 25,05 076 | 228 | 3,00
. 5 Podustva | 6 | 4,05 | 16,20 | 068 | 270 | 4,00
| 6 Mrena severna | | 155 | 7,75 | 155 | 775 | 500
. 8  |Karas | | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00
.9 Boleit | 34 | 74,45 | 372,25 | 2,19 | 1095 | 5,00
10 Amur biely | 14 | 79,45 | 317,80 | 568 | 22,70 | 4,00
| 12 Stuka | 87 | 180,61 | 162549 | 2,08 | 1868 | 9,00




13 | Zubal velkousty 143 263,68 3427,84 1,84 23,97 13,00

15 |Ostriez 140 11,55 57,75 0,08 0,41 5,00
16  Uhor 10 8,88 97,68 0,89 9,77 11,00
20  Pstruh dahovy 3 1,11 5,55 0,37 1,85 5,00
26  |Ostatné ryby 1578 59,40 59,40 0,04 0,04 1,00
SPOLU 9035 15 426,43 64 223,93 1,39 7,90
3-5480-1-1 - VN Nosice Navstevnost: 57
1  |Kapor 27 52,00 208,00 1,93 7,70 4,00
7  Nosal 1 0,30 1,20 0,30 1,20 4,00
12 Stuka 1 2,50 22,50 2,50 22,50 9,00
SPOLU 29 54,80 231,70 1,58 10,47
3-5510-1-1 - VN Novaky Navstevnost: 12 118
1  |Kapor 3 856 9 031,00 36 124,00 2,34 9,37 4,00
2 |Lien 2 1,10 7,70 0,55 3,85 7,00
3 Pleskac vysoky 128 34,45 103,35 0,27 0,81 3,00
7  Nosal 2 0,90 3,60 0,45 1,80 4,00
8 Karas 28 28,32 28,32 1,01 1,01 1,00
12 Stuka 8 20,53 184,77 2,57 23,10 9,00
13 |Zubag velkotsty 173 424,58 5519,54 2,45 31,90 13,00
14 |Sumec 10 162,80 1 139,60 16,28 113,96 7,00
15 |Ostriez 7 2,00 10,00 0,29 1,43 5,00
16  Uhor 39 27,53 302,83 0,71 7,76 11,00
20  Pstruh dahovy 8 2,73 13,65 0,34 1,71 5,00
26  Ostatné ryby 286 15,41 15,41 0,05 0,05 1,00
SPOLU 4 547 9 751,35 43 452,77 2,28 16,40
3-5530-1-1 - VN Orava Navstevnost: 200
1  |Kapor 31 75,00 300,00 2,42 9,68 4,00
3 Pleskac vysoky 18 21,65 64,95 1,20 3,61 3,00

9 |Bolen 3 4,60 23,00 1,53 7,67 5,00



| 12 Sfuka | 2 | 12,30 | 110,70 6,15 | 55,35 | 9,00
| 13 | Zubag velkotisty | 2 | 2,86 | 37,18 1,43 | 1859 | 13,00
15  |Ostrie? | 14 | 500 | 25,00 | 0,36 | 179 | 5,00
| 20  Pstruh dihovy | 5 | 162 | 8,10 | 032 | 162 | 500
| 26 Ostatné ryby | 18 | 340 | 3,40 | 019 | 019 | 1,00
| SPOLU | 93 | 126,43 | 572,33 | 1,70 | 12,31 |
1 Kapor | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
| SPOLU | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |
| 20 Pstruh dahovy | 1 1,00 | 500 | 1,00 | 500 = 5,00
| SPOLU | 1 1,00 | 500 | 1,00 | 500 |
1 Kapor | 1 | 41,00 | 164,00 373 | 1491 | 4,00
| SPOLU | 1 | 41,00 | 164,00 | 373 | 14,91 |
1 Kapor | 3 8,00 | 32,00 2,67 | 10,67 | 4,00
9 Boleit | 1| 1,20 | 6,00 | 1,20 | 600 = 500
10 |Amur biely | 10 | 66,00 | 264,00 | 6,60 | 26,40 = 4,00
| SPOLU | 14 | 75,20 | 302,00 | 349 | 14,36 |
1 Kapor | 2 | 500 | 20,00 2,50 | 10,00 | 4,00
| SPOLU | 2 | 500 | 20,00 | 2,50 | 10,00 |
1 Kapor | 9 | 24,00 | 96,00 2,67 | 10,67 | 4,00
| SPOLU | 9 | 24,00 | 96,00 | 2,67 | 10,67 |

1 Kapor | 211 | 680,00 | 2720,00 | 322 | 12,89 | 4,00




. 2 |Lie#t | 2 | 2,70 | 18,90 | 135 | 945 | 7,00
3 [Pleskad vysoky | 73 | 67,66 | 202,98 | 093 | 278 | 3,00
7 Nosal | 7 | 2,20 | 8,80 | 031 | 126 | 4,00
. 8  |Karas | 5 | 2,80 | 2,80 | 0,56 | 0,56 | 1,00
| 13 | Zubag velkotsty | 6 | 15,40 | 200,20 | 257 | 3337 | 13,00
| 14 Sumec | 3 12,00 | 84,00 4,00 | 2800 | 7,00
15  |Ostriez | 5 | 2,00 | 10,00 | 0,40 | 200 | 5,00
' 16 Uhor | 3 | 150 | 16,50 | 0,50 | 550 | 11,00
| 26 Ostatné ryby | 81 | 433 | 433 0,05 | 0,05 | 1,00
| SPOLU | 396 | 790,59 | 326851 | 139 | 9,59 |
2530001 VNSuchinadPamou  Nvitevnost: 10
1 Kapor | 6 | 20,00 | 80,00 | 333 | 1333 | 4,00
| SPOLU | 6 | 20,00 | 80,00 | 3,33 | 13,33 |
28M11-1-VNSrovee  Nivslevnost: 44
4 Jalec hlavaty | 1 080 | 2,40 | 0,80 | 240 | 3,00
| 6 Mrena severna | 2 | 2,70 | 13,50 | 135 | 675 | 5,00
7 Nosal | 23 | 9,50 | 38,00 | 041 | 165 | 4,00
9 Boleit | 2 | 7,00 | 35,00 | 350 | 1750 | 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 10 | 0,50 | 0,50 | 0,05 | 0,05 | 1,00
| SPOLU | 38 | 20,50 | 89,40 | 122 | 567 |
25201-WTekov — Naviewosi: 7L
1 Kapor | 10 | 26,00 | 104,00 2,60 | 10,40 | 4,00
3 Pleskad vysoky | 1 1,60 | 480 1,60 | 480 | 3,00
| 12 Stuka | 1| 195 | 17,55 | 1,95 | 1755 | 9,00
| SPOLU | 12 | 29,55 | 126,35 2,05 | 10,92 |
3BO-LL-WNTeplyVich  Navitevnost: 314
1 Kapor | 83 | 220,00 | 880,00 | 2,65 | 1060 | 4,00
3 [Pleskad vysoky | 1 1,00 | 3,00 | 1,00 | 300 3,00
. 8 |Karas | 1 030 | 0,30 | 0,30 | 030 & 1,00




10 Amur biely | 1| 7,00 | 28,00 | 7,00 | 28,00 | 4,00
| 13 | Zubag velkotisty | 1 | 36,36 472,68 | 331 | 4297 | 13,00
15  |Ostrie? | 5 | 0,05 | 025 | 0,01 | 005 | 5,00
' 16 Uhor | 2 | 1,90 | 20,90 | 0,95 | 1045 | 11,00
| 26 Ostatné ryby | 17 | 1,20 | 1,20 | 0,07 | 0,07 | 1,00
| SPOLU | 121 | 267,81 1406,33 | 191 | 11,93 |
252001-VNTwd  Navowosii6
| 6 Mrena severna | 1 2,50 | 12,50 | 2,50 | 1250 | 5,00
| SPOLU | 1| 2,50 | 12,50 | 2,50 | 12,50 |
249201-1-VNVelkéKozmalovee — Navitevost: 115
1 |Kapor | 12 | 47,00 | 188,00 | 3,92 | 1567 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 6 | 9,90 | 29,70 | 1,65 | 495 | 3,00
| 8 |Karas | 3 3,90 | 3,90 | 1,30 | 1,30 | 1,00
- 12 Stuka | 1 2,70 | 24,30 | 2,70 | 2430 | 9,00
| 26 |Ostatné ryby | 3 | 2,50 | 2,50 | 083 | 083 | 1,00
| SPOLU | 25 | 66,00 | 248,40 | 2,08 | 9,41 |
2B470-L1-VNVelké Uherce . Nivdlevnost:364
1 Kapor | 91 | 214,00 | 856,00 | 2,35 | 941 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 5 | 532 | 15,96 | 1,06 | 319 | 3,00
10 Amur biely | 7 24,45 | 97,80 | 349 | 1397 | 4,00
- 12 Stuka | 1| 2,00 | 18,00 | 2,00 | 1800 | 9,00
| 26 |Ostatné ryby | 12 | 092 | 092 | 0,08 | 0,08 | 1,00
| SPOLU | 116 | 246,69 988,68 | 1,80 | 8,93 |
3G0I0-1L-VNZilina  Nivilevnost: 174
1 Kapor | 17 | 49,00 | 196,00 2,88 | 1153 | 4,00
2 |Lien | 2 | 1,90 | 13,30 | 0,95 | 665 @ 7,00
7 Nosal | 29 | 10,06 | 40,24 | 035 | 139 | 4,00
| 13 | Zubag velkotisty | 3 514 | 66,82 1,71 | 22,27 | 13,00
| 26 Ostatné ryby | 20 | 040 | 040 | 0,02 | 002 = 1,00




| SPOLU | 71 | 66,50 | 316,76 | 1,18 | 8,37 |

1 Kapor | 1| 3,00 | 12,00 | 3,00 | 1200 | 4,00
- 12 Stuka | 2 | 540 | 48,60 | 2,70 | 2430 | 9,00
| 13 Zub4g velkouisty | 1| 1,80 | 23,40 | 1,80 | 2340 | 13,00
| 'SPOLU | 4 | 10,20 | 84,00 | 2,50 | 19,90 |
3 Pleska¢ vysoky | 4 | 4,50 | 13,50 | 113 | 338 | 3,00
| SPOLU | 4 | 450 | 13,50 | 1,13 | 3,38 |

1 Kapor | 2 | 8,00 | 32,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
10 |Amur biely | 1 385 | 15,40 | 3,85 | 1540 | 4,00
| SPOLU | 3 11,85 | 47,40 | 3,93 | 15,70 |




